
Uchwała nr 11/6
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

zmiana uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Uczelni

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

W załączniku do uchwały nr I/2 Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Uczelni w § 8 w ust. 3 pkt 4 otrzymuje 
brzmienie:

,, 4) z przebiegu głosowania w powyżej opisanym trybie sporządza się protokół, który zatwierdzony będzie 
przez głosujących członków Rady Uczelni na najbliższym posiedzeniu.”

§ 1-

2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Uczelni

Przewodniczący Rady Uczelni 
PWSZA^./Wfekiłna w Legnicy

mgr Mirosław Zaguła

pr aw n y


